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Førsteamanuensis/førstelektor/høgskolelektor i juridiske fag
Vi søker etter jurist med erfaring innenfor relevant fagområde fra privat eller offentlig sektor. Fast stilling som
førsteamanuensis/førstelektor/høgskolelektor i juridiske fag er ledig fra 1.8.2013 med arbeidssted Steinkjer.

Arbeidsoppgaver:

Undervisning innen juridiske metodefag, avtalerett, selskapsrett, offentlig rett og forvaltningsfag på grunnstudier og etter- og
videreutdanningstilbud
Veiledning, sensurering og formidling gjennom forelesninger og tilbakemeldinger til studenter
Fellesoppgaver som bl.a. utvikling av studietilbudene

Fordelingen mellom undervisning, forskning, faglig utvikling og administrativt arbeid m.v. reguleres gjennom individuelle arbeidsplaner som
utarbeides for ett år av gangen.

Kvalifikasjoner:

krav om mastergrad i relevant fagområde eller juridisk embetseksamen
erfaring innen fagområdet fra privat/offentlig sektor
erfaring med undervisning/formidling

Generelle kriterier for tilsetting i fagstillinger (høgskolelektor/førstelektor/førsteamanuensis) ved høgskolen går fram av "forskrift om ansettelse
og opprykk i undervisnings- og forskerstillinger", se forskriften her. Den enkelte søker må selv opplyse i søknaden hvilken stillingstype
(førsteamanuensis/førstelektor/høgskolelektor) han/hun søker.

Dersom søkere ikke har praktisk-pedagogisk utdanning eller undervisningserfaring, kan man foreta midlertidig tilsetting for inntil 3 år. Høgskolen
vil i så fall legge til rette for at den som tilsettes får slik kompetanse.

Personlig egnethet vil bli tillagt stor vekt.

Vi tilbyr:

Kreativt og kollegialt arbeidsmiljø
Godt samarbeid med motiverte og initiativrike studenter
Praksisnære studier, som sikres ved utstrakt bruk av oppdrag og case fra næringsliv og offentlig forvaltning i undervisningen
Fleksibel arbeidstid
Gode låne- og pensjonsordninger i Statens pensjonskasse

Stillingen er plassert i lønnsplan 17.510. Førsteamanuensis/førstelektor i kode 1011/1198, lønnsramme 24/ltr. 57-76 (kr 448.400-643.700),
høgskolelektor i kode 1008/lønnsramme 25/ltr. 47-70 (kr 377.500-569.800), Fra lønnen trekkes lovfestet innskudd i Statens pensjonskasse.

Kontaktpersoner:

Per Arne Godejord,dekan v/faglige spørsmål, tel: 74 11 22 10/ 945 31 591
Jørgen Grinde, studieleder v/faglige spørsmål, tel: 74 11 22 53 / 482 12 348
Anne Sørbø, rådgiver v/spørsmål om søknad og CV, tel: 74 11 21 33

Tilsetting skjer på grunnlag av innstilling fra dekan. Innstillingen bygger på sakkyndig vurdering fra et utvalg oppnevnt av HiNT, intervju og
eventuell prøveforelesning.

Stillingen er underlagt de til enhver tid gjeldende lover og reglementer for tilsatte i staten.

Det er et personalpolitisk mål å oppnå en balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere personer med innvandrerbakgrunn.

Dersom søker ønsker å reservere seg fra oppføring på offentlig søkerliste, må dette begrunnes. Søkeren varsles dersom ønsket om
reservasjon ikke tas til følge.

Søknaden sendes via link "søk på stilingen". I tillegg sendes skriftlig søknad med alle vedlegg (CV, bekreftede kopier av vitnemål og attester,
liste over eventuelle publikasjoner og inntil 10 vitenskapelige arbeider som ønskes tatt i betraktning ved evt. kvalifikasjonsvurdering) i fire
eksemplarer.

Søknadsfrist: 25. januar 2013

Søknadsadresse: Høgskolen i Nord-Trøndelag, Postboks 2501, 7729 Steinkjer

Utlysningstekst (88885).pdf - Generert fra Jobbnorge.no mandag 15. desember 2025 kl. 17:50 Side 1 / 2

http://www.lovdata.no/for/sf/kd/kd-20060209-0129.html
https://www.spk.no/no/Dine-medlemsfordeler/Verdien-av-medlemskapet


Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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